
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 67/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej z dnia 17 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu pracy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

 

Na podstawie art. 126 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 85z późn. zm.) oraz art. 104 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1040 z późn. zm.), 

zarządzam:  
§ 1  

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiącym 

załącznik do  Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 

17 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

”1. W szczególnych przypadkach pensum dydaktyczne może być obniżone, nie więcej 

niż do 1/4 jego wymiaru, o którym mowa w § 21 ust.1, z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników. 

 

                R E K T O R 

 

 

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 


